
D.G. Agricoltura, alimentazione e sistemi verdi

Serie Ordinaria n. 31 - Venerdì 02 agosto 2019

– 144 – Bollettino Ufficiale

D.d.s. 29 luglio 2019 - n. 11158
Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 Lombardia, 
Operazione 1.1.01 «Formazione ed acquisizione di 
competenze», decreto n. 19246 del 20 dicembre 2018, 
approvazione esiti istruttori e ammissione a finanziamento dei 
progetti di corso 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA  
SERVIZI ALLE AZIENDE AGRICOLE E MULTIFUNZIONALITÀ

Viste:

•	la Decisione di esecuzione della Commissione europea C 
(2015) 4931 del 15 luglio 2015 che approva il Programma 
di sviluppo rurale della Regione Lombardia, così come mo-
dificata dalla Decisione C(2018) 5830 del 30 agosto 2018; 

•	la deliberazione di Giunta regionale n. X/4283 del 6 novem-
bre 2015, avente ad oggetto la «Presa d’atto dei criteri di 
selezione delle Operazioni in attuazione del Programma di 
sviluppo rurale della Lombardia per il periodo 2014-2020»;

Richiamati

•	il decreto n.19246 del 20 dicembre  2018, pubblicato in 
BURL S.O. n. 52 del 29 dicembre 2018, che contiene le di-
sposizioni attuative per l’Operazione 1.1.01, Formazione ed 
acquisizione di competenze, del Programma di sviluppo ru-
rale della Lombardia;

•	il decreto n.1925 del 15 febbraio  2019, mediante il quale 
è stato istituito il Gruppo tecnico di supporto per la valuta-
zione delle domande di finanziamento presentate a vale-
re sull’Operazione 1.1.01, composto dal Responsabile dell’ 
Operazione e dai Dirigenti delle strutture Agricoltura, Fore-
ste, Caccia e Pesca degli Uffici Territoriali regionali;

Dato atto che

•	in applicazione delle succitate disposizioni attuative, nel 
periodo stabilito per la presentazione delle domande di 
finanziamento, risultano pervenute al protocollo regionale 
n. 112 domande;

•	per la valutazione delle domande di finanziamento, è sta-
to attivato il sopra citato Gruppo tecnico di supporto alla 
valutazione;

•	in applicazione del d.lgs. n.165/2001, dell’art. 35 bis, com-
ma 1, lett. c) concernente la prevenzione del fenomeno 
della corruzione, sono state effettuate le verifiche di com-
petenza prima dell’avvio dei lavori del Gruppo medesimo;

•	nell'ambito dell'attività istruttoria attuata dagli Uffici Territo-
riali Regionali, si è proceduto ad attivare la fase di parteci-
pazione al procedimento istruttorio dei richiedenti, ai sensi 
della legge 241/90, e che non sono pervenuti da parte de-
gli Enti di formazione riscontri o istanze di riesame; 

Preso atto dell'esito dell'attività istruttoria rassegnata dagli Uffi-
ci Territoriali Regionali in merito alle suddette n. 112 domande di 
finanziamento in seguito alla quale risultano:

•	n. 99 con esito istruttorio positivo, per un importo complessi-
vo pari a € 644.519,78;

•	n. 13 domande, non ammissibili all'istruttoria di merito, per 
incompletezza della documentazione allegata alla do-
manda di finanziamento;

•	n. 0 domande con esito istruttorio negativo;
Ritenuto pertanto di approvare gli esiti istruttori delle doman-

de di finanziamento definendo i seguenti elenchi, parte inte-
grante e sostanziale del presente atto:

•	n.  99 domande con esito istruttorio positivo con l’indica-
zione per ciascuna del punteggio assegnato, dell’importo 
totale della spesa ammissibile e del contributo concesso, 
Allegato 1;

•	n. 13 domande, non ammissibili all'istruttoria di merito per 
incompletezza della documentazione allegata alla do-
manda di finanziamento, Allegato 2;

Considerato che:

•	la dotazione finanziaria prevista dalle disposizioni attuative 
è pari ad un importo complessivo di € 600.000,00, insuffi-
ciente a finanziare tutte le richieste di contributo;

•	che al paragrafo 6.3 delle disposizioni attuative è stabilito, 
qualora il contributo totale delle domande ammissibili a 
finanziamento superi la dotazione iniziale di cui sopra, la 
medesima può essere incrementata con motivazione del 
Responsabile di Operazione, utilizzando le eventuali risorse 

del Programma, che si rendessero disponibili entro il termine 
di chiusura delle istruttorie, di cui al paragrafo 11.3;

Ritenuto opportuno incrementare la dotazione finanziaria fino 
all’importo necessario per finanziare tutte le domande presenta-
te e istruite positivamente, consentendo così la realizzazione di 
un maggior numero di corsi, e formare una platea più vasta di 
soggetti operanti nell’ambito dell’agricoltura, in coerenza con le 
finalità del Programma di sviluppo rurale; 

Acquisito il parere positivo dell’Autorità di Gestione del FEASR, 
che garantisce la disponibilità di risorse a concorrenza del con-
tributo complessivo di € 644.519,78;

Ritenuto pertanto di ammettere a finanziamento n. 99 doman-
de di finanziamento, per un contributo ammissibile complessivo 
pari a € 644.519,78; 

Dato atto

•	che il sopracitato importo di € 644.519,78, grava sul bilan-
cio dell’Organismo Pagatore Regionale (OPR), che provve-
derà a liquidare gli importi dovuti;

•	che il procedimento di ammissione al finanziamento avvia-
to con la pubblicazione del decreto n. 19246 del 20 dicem-
bre 2018, si conclude nei termini previsti;

Vista la legge regionale n. 20 del 7 luglio 2008 e successive 
modifiche ed integrazioni ed in particolare l’articolo 17 che indi-
vidua le competenze dei Dirigenti, nonché i provvedimenti orga-
nizzativi della XI legislatura;

Considerato che il presente provvedimento rientra tra le com-
petenze della Struttura «Servizi alle imprese agricole e multifun-
zionalità», individuate dalla Deliberazione della Giunta regionale 
n. XI/294 del 28 giugno 2018;

Visto il decreto della Direzione Generale Agricoltura n. 10378 
del 15 luglio 2019, con il quale è stato aggiornato l’elenco dei 
Dirigenti regionali pro tempore responsabili delle singole Opera-
zioni, tra cui l’Operazione 1.1.01, «Formazione ed acquisizione di 
competenze";

Visti gli articoli 26 e 27 del decreto legislativo n. 33 del 14 mar-
zo 2013 che dispongono la pubblicità sul sito istituzionale delle 
pubbliche amministrazioni dei dati attinenti alla concessione di 
sovvenzioni, contributi, sussidi e attribuzione di vantaggi econo-
mici a persone ed enti pubblici e privati;

DECRETA
Recepite le motivazioni espresse nelle premesse:
1. di approvare gli esiti istruttori delle domande di finan-

ziamento, in applicazione delle disposizioni attuative dell’O-
perazione 1.1.01, approvate con decreto n.19246 del 20 di-
cembre 2018 definendo i seguenti elenchi, parte integrante e 
sostanziale del presente decreto:

•	n.  99 domande con esito istruttorio positivo, con l’indica-
zione per ciascuna del punteggio assegnato e dell’im-
porto totale della spesa ammissibile, per un totale pari a 
644.519,78 Allegato 1;

•	n. 13 domande non ammissibili all’istruttoria tecnico ammi-
nistrativa e le relative motivazioni Allegato 2;

2. di ammettere a finanziamento n. 99 domande presentate 
ai sensi delle citate disposizioni attuative, per un importo com-
plessivo pari a € 644.519,78, gravante sul bilancio dell’Organi-
smo Pagatore Regionale OPR, ordinate secondo il punteggio 
ottenuto, così come indicato nell’Allegato 1, parte integrante e 
sostanziale del presente decreto;

3. di demandare all’OPR le attività connesse alla gestione ed 
alla liquidazione delle risorse di cui al presente decreto; 

4. di comunicare a mezzo posta elettronica certificata (PEC) 
ai richiedenti l’approvazione del presente decreto, utilizzando 
l’indirizzo PEC dichiarato nel fascicolo aziendale dai richiedenti 
alla presentazione della domanda; 

5. dare atto che avverso il presente decreto è possibile pre-
sentare, in alternativa: 

•	a. ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ai 
sensi del Decreto Presidente della Repubblica 24 novembre 
1971, n. 1199 «Semplificazione dei procedimenti in materia 
di ricorsi amministrativi». Il ricorso deve essere presentato 
per motivi di legittimità da parte di chi vi abbia interesse nel 
termine di centoventi giorni dalla data della notificazione o 
della comunicazione dell'atto da impugnare o da quando 
l'interessato ne abbia avuto piena conoscenza;

•	b. ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competen-
te per territorio entro 60 giorni dalla data della notificazione 
o della comunicazione in via amministrativa dell'atto da im-



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 31 - Venerdì 02 agosto 2019

– 145 –

pugnare o da quando l'interessato ne abbia avuto piena 
conoscenza;

6. di attestare che, contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli articoli 
26 e 27 del d.lgs. 33/2013;

7. di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Lombardia (BURL) e sul sito internet di Regio-
ne Lombardia dedicato al Programma di Sviluppo Rurale.

Il dirigente
Lucia Silvestri

——— • ———



Serie Ordinaria n. 31 - Venerdì 02 agosto 2019

– 146 – Bollettino Ufficiale

NUMERO 
DOMANDA

CUAA RAGIONE_SOCIALE COMUNE
PROVIN

CIA
TOT

IMPORTO 
AMMESSO

IMPORTO 
AMMISSIB

ILE

CONTRIBUTO 
CONCESSO

201901179079 3240540165 AZIENDA BERGAMASCA 
FORMAZIONE

BERGAMO BG 86 7.700 7.700 7.700

201901182187 3396340980 FONDAZIONE SCUOLA 
CATTOLICA DI VALLE 
CAMONICA

CAPO DI 
PONTE

BS 86 4.996,80 4.996,80 4.996,80

201901181847 3396340980 FONDAZIONE SCUOLA 
CATTOLICA DI VALLE 
CAMONICA

CAPO DI 
PONTE

BS 84 4.996,80 4.996,80 4.996,80

201901169325 95025380163 FONDAZIONE 
MADDALENA DI CANOSSA

BERGAMO BG 83 5.422 5.422 5.422

201901179725 1844010171 SOLCO BRESCIA - 
CONSORZIO DI 
COOPERATIVE SOCIALI - 
SOCIETA' COOPEATIVA 
SOCIALE

BRESCIA BS 81 4.764 4.764 4.764

201901180081 1076300159 SOCIETA' UMANITARIA MILANO MI 78 13.880 13.880 13.880

201901181674 1076300159 SOCIETA' UMANITARIA MILANO MI 78 13.880 13.880 13.880

201901180005 1076300159 SOCIETA' UMANITARIA MILANO MI 78 13.880 13.880 13.880

201901181580 1076300159 SOCIETA' UMANITARIA MILANO MI 78 13.880 13.880 13.880

201901181517 1076300159 SOCIETA' UMANITARIA MILANO MI 78 13.880 13.880 13.880

201901181425 1076300159 SOCIETA' UMANITARIA MILANO MI 78 13.880 13.880 13.880

201901179969 1076300159 SOCIETA' UMANITARIA MILANO MI 78 13.880 13.880 13.880

201901179580 1076300159 SOCIETA' UMANITARIA MILANO MI 78 13.880 13.880 13.880

201901179918 1076300159 SOCIETA' UMANITARIA MILANO MI 78 13.880 13.880 13.880

201901176098 3396340980 FONDAZIONE SCUOLA 
CATTOLICA DI VALLE 
CAMONICA

CAPO DI 
PONTE

BS 76 6.107,20 6.107,20 6.107,20

201901176810 3396340980 FONDAZIONE SCUOLA 
CATTOLICA DI VALLE 
CAMONICA

CAPO DI 
PONTE

BS 76 4.580,40 4.580,40 4.580,40

201901181967 1076300159 SOCIETA' UMANITARIA MILANO MI 76 13.880 13.880 13.880

201901182119 1076300159 SOCIETA' UMANITARIA MILANO MI 76 13.880 13.880 13.880

201901181885 1076300159 SOCIETA' UMANITARIA MILANO MI 76 13.880 13.880 13.880

201901182059 1076300159 SOCIETA' UMANITARIA MILANO MI 76 13.880 13.880 13.880

201901182198 1076300159 SOCIETA' UMANITARIA MILANO MI 76 13.880 13.880 13.880

201901181821 1076300159 SOCIETA' UMANITARIA MILANO MI 76 13.880 13.880 13.880

201901160098 96046380182 FONDAZIONE LE VELE PAVIA PV 74 1.388 1.388 1.388

201901160327 96046380182 FONDAZIONE LE VELE PAVIA PV 74 1.388 1.388 1.388

201901160494 96046380182 FONDAZIONE LE VELE PAVIA PV 74 1.388 1.388 1.388

ALLEGATO 1



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 31 - Venerdì 02 agosto 2019

– 147 –

201901182121 2057720027 PROMOS SOCIETA' 
COOPERATIVA A R.L.

CASSANO 
MAGNAGO

VA 74 5.884,50 5.884,50 5.884,50

201901162482 96046380182 FONDAZIONE LE VELE PAVIA PV 74 3.470 3.470 3.470

201901181748 96046380182 FONDAZIONE LE VELE PAVIA PV 73 6.940 6.940 6.940

201901160590 96046380182 FONDAZIONE LE VELE PAVIA PV 73 3.470 3.470 3.470

201901180727 1844010171 SOLCO BRESCIA - 
CONSORZIO DI 
COOPERATIVE SOCIALI - 
SOCIETA' COOPEATIVA 
SOCIALE

BRESCIA BS 71 4.676 4.676 4.676

201901182378 97055220152 AGRICOLTURA E' VITA 
LOMBARDIA

MILANO MI 71 2.072 2.072 2.072

201901169417 1076300159 SOCIETA' UMANITARIA MILANO MI 71 13.880 13.880 13.880

201901170161 1076300159 SOCIETA' UMANITARIA MILANO MI 71 13.880 13.880 13.880

201901170328 1076300159 SOCIETA' UMANITARIA MILANO MI 71 13.880 13.880 13.880

201901170675 1076300159 SOCIETA' UMANITARIA MILANO MI 71 13.880 13.880 13.880

201901170730 1076300159 SOCIETA' UMANITARIA MILANO MI 71 13.880 13.880 13.880

201901170814 1076300159 SOCIETA' UMANITARIA MILANO MI 71 13.880 13.880 13.880

201901168186 80102890151 ENTE PER 
L'ADDESTRAMENTO 
PROFESSIONALE IN 
AGRICOLTURA DELLA 
LOMBARDIA - E.A.PR.A..L

MILANO MI 70 6.356 6.356 6.356

201901178986 2057720027 PROMOS SOCIETA' 
COOPERATIVA A R.L.

CASSANO 
MAGNAGO

VA 69 5.103,50 5.103,50 5.103,50

201901171318 80102890151 ENTE PER 
L'ADDESTRAMENTO 
PROFESSIONALE IN 
AGRICOLTURA DELLA 
LOMBARDIA - E.A.PR.A..L

MILANO MI 68 5.672 5.672 5.672

201901168663 80102890151 ENTE PER 
L'ADDESTRAMENTO 
PROFESSIONALE IN 
AGRICOLTURA DELLA 
LOMBARDIA - E.A.PR.A..L

MILANO MI 68 3.930 3.930 3.930

201901169287 80102890151 ENTE PER 
L'ADDESTRAMENTO 
PROFESSIONALE IN 
AGRICOLTURA DELLA 
LOMBARDIA - E.A.PR.A..L

MILANO MI 68 1.712 1.712 1.712

201901162646 96046380182 FONDAZIONE LE VELE PAVIA PV 66 3.470 3.470 3.470

201901162807 96046380182 FONDAZIONE LE VELE PAVIA PV 66 3.470 3.470 3.470

201901162924 96046380182 FONDAZIONE LE VELE PAVIA PV 66 3.470 3.470 3.470

201901163369 80102890151 ENTE PER 
L'ADDESTRAMENTO 
PROFESSIONALE IN 
AGRICOLTURA DELLA 
LOMBARDIA - E.A.PR.A..L

MILANO MI 66 2.065 2.065 2.065



Serie Ordinaria n. 31 - Venerdì 02 agosto 2019

– 148 – Bollettino Ufficiale

201901171586 80102890151 ENTE PER 
L'ADDESTRAMENTO 
PROFESSIONALE IN 
AGRICOLTURA DELLA 
LOMBARDIA - E.A.PR.A..L

MILANO MI 66 3.124 3.124 3.124

201901171466 80102890151 ENTE PER 
L'ADDESTRAMENTO 
PROFESSIONALE IN 
AGRICOLTURA DELLA 
LOMBARDIA - E.A.PR.A..L

MILANO MI 66 3.377 3.377 3.377

201901167295 80102890151 ENTE PER 
L'ADDESTRAMENTO 
PROFESSIONALE IN 
AGRICOLTURA DELLA 
LOMBARDIA - E.A.PR.A..L

MILANO MI 66 3.080 3.080 3.080

201901167619 80102890151 ENTE PER 
L'ADDESTRAMENTO 
PROFESSIONALE IN 
AGRICOLTURA DELLA 
LOMBARDIA - E.A.PR.A..L

MILANO MI 66 3.080 3.080 3.080

201901167877 80102890151 ENTE PER 
L'ADDESTRAMENTO 
PROFESSIONALE IN 
AGRICOLTURA DELLA 
LOMBARDIA - E.A.PR.A..L

MILANO MI 66 3.080 3.080 3.080

201901170779 80102890151 ENTE PER 
L'ADDESTRAMENTO 
PROFESSIONALE IN 
AGRICOLTURA DELLA 
LOMBARDIA - E.A.PR.A..L

MILANO MI 66 2.412 2.412 2.412

201901181699 1686510197 C.V. - CREARE VALORE 
SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE

CREMA CR 66 8.969 8.969 8.969

201901171173 80102890151 ENTE PER 
L'ADDESTRAMENTO 
PROFESSIONALE IN 
AGRICOLTURA DELLA 
LOMBARDIA - E.A.PR.A..L

MILANO MI 63 3.377 3.377 3.377

201901171689 80102890151 ENTE PER 
L'ADDESTRAMENTO 
PROFESSIONALE IN 
AGRICOLTURA DELLA 
LOMBARDIA - E.A.PR.A..L

MILANO MI 63 4.704 4.704 4.704

201901174987 95025380163 FONDAZIONE 
MADDALENA DI CANOSSA

BERGAMO BG 63 5.194 5.194 5.194

201901170491 80102890151 ENTE PER 
L'ADDESTRAMENTO 
PROFESSIONALE IN 
AGRICOLTURA DELLA 
LOMBARDIA - E.A.PR.A..L

MILANO MI 62 2.918 2.918 2.918



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 31 - Venerdì 02 agosto 2019

– 149 –

201901142941 95025380163 FONDAZIONE 
MADDALENA DI CANOSSA

BERGAMO BG 61 6.384 6.384 6.384

201901174095 95025380163 FONDAZIONE 
MADDALENA DI CANOSSA

BERGAMO BG 61 6.231 6.231 6.231

201901175306 95025380163 FONDAZIONE 
MADDALENA DI CANOSSA

BERGAMO BG 61 5.194 5.194 5.194

201901169409 95025380163 FONDAZIONE 
MADDALENA DI CANOSSA

BERGAMO BG 61 5.422 5.422 5.422

201901169494 80102890151 ENTE PER 
L'ADDESTRAMENTO 
PROFESSIONALE IN 
AGRICOLTURA DELLA 
LOMBARDIA - E.A.PR.A..L

MILANO MI 58 4.704 4.704 4.704

201901173973 95025380163 FONDAZIONE 
MADDALENA DI CANOSSA

BERGAMO BG 57 6.231 6.231 6.231

201901176460 3396340980 FONDAZIONE SCUOLA 
CATTOLICA DI VALLE 
CAMONICA

CAPO DI 
PONTE

BS 56 5.725,50 5.725,50 5.725,50

201901173873 95025380163 FONDAZIONE 
MADDALENA DI CANOSSA

BERGAMO BG 56 5.626,60 5.626,60 5.626,60

201901138485 80037690155 FONDAZIONE LUIGI 
CLERICI

MILANO MI 55 1.300 1.300 1.300

201901138843 80037690155 FONDAZIONE LUIGI 
CLERICI

MILANO MI 54 1.520 1.520 1.520

201901165240 6237430969 CFP SAN GIUSEPPE 
COOPERATIVA SOCIALE

LODI LO 53 10.410 10.410 10.410

201901168603 6237430969 CFP SAN GIUSEPPE 
COOPERATIVA SOCIALE

LODI LO 53 10.410 10.410 10.410

201901177059 3396340980 FONDAZIONE SCUOLA 
CATTOLICA DI VALLE 
CAMONICA

CAPO DI 
PONTE

BS 53 3.817 3.817 3.817

201901159665 95025380163 FONDAZIONE 
MADDALENA DI CANOSSA

BERGAMO BG 45 3.072 3.072 3.072

201901105053 80037690155 FONDAZIONE LUIGI 
CLERICI

MILANO MI 43 2.690 2.690 2.690

201901106309 80037690155 FONDAZIONE LUIGI 
CLERICI

MILANO MI 43 864 864 864

201901164130 80101410159 ISTITUTO SPALLANZANI 
(IS)

MILANO MI 43 7.807,49 7.807,49 7.807,49

201901174229 95025380163 FONDAZIONE 
MADDALENA DI CANOSSA

BERGAMO BG 42 3.115 3.115 3.115

201901174424 95025380163 FONDAZIONE 
MADDALENA DI CANOSSA

BERGAMO BG 42 3.115 3.115 3.115

201901164031 80101410159 ISTITUTO SPALLANZANI 
(IS)

MILANO MI 42 7.807,50 7.807,50 7.807,50

201901174021 80101410159 ISTITUTO SPALLANZANI 
(IS)

MILANO MI 41 13.880 13.880 13.880

201901110490 80037690155 FONDAZIONE LUIGI 
CLERICI

MILANO MI 40 2.096 2.096 2.096

201901110912 80037690155 FONDAZIONE LUIGI 
CLERICI

MILANO MI 40 1.020 1.020 1.020



Serie Ordinaria n. 31 - Venerdì 02 agosto 2019

– 150 – Bollettino Ufficiale

201901136332 80037690155 FONDAZIONE LUIGI 
CLERICI

MILANO MI 40 1.535 1.535 1.535

201901174087 80101410159 ISTITUTO SPALLANZANI 
(IS)

MILANO MI 40 13.880 13.880 13.880

201901174219 80101410159 ISTITUTO SPALLANZANI 
(IS)

MILANO MI 40 13.880 13.880 13.880

201901174515 95025380163 FONDAZIONE 
MADDALENA DI CANOSSA

BERGAMO BG 40 3.115 3.115 3.115

201901174971 95025380163 FONDAZIONE 
MADDALENA DI CANOSSA

BERGAMO BG 40 3.115 3.115 3.115

201901110854 80037690155 FONDAZIONE LUIGI 
CLERICI

MILANO MI 38 1.286 1.286 1.286

201901154249 96046380182 FONDAZIONE LE VELE PAVIA PV 38 2.082 2.082 2.082

201901155065 96046380182 FONDAZIONE LE VELE PAVIA PV 38 2.082 2.082 2.082

201901155240 96046380182 FONDAZIONE LE VELE PAVIA PV 38 2.082 2.082 2.082

201901155336 96046380182 FONDAZIONE LE VELE PAVIA PV 38 2.082 2.082 2.082

201901159488 96046380182 FONDAZIONE LE VELE PAVIA PV 38 2.082 2.082 2.082

201901159782 96046380182 FONDAZIONE LE VELE PAVIA PV 38 5.899 5.899 5.899

201901159945 96046380182 FONDAZIONE LE VELE PAVIA PV 38 5.899 5.899 5.899

201901174729 80101410159 ISTITUTO SPALLANZANI 
(IS)

MILANO MI 38 9.369 9.369 9.369

201901181341 1844010171 SOLCO BRESCIA - 
CONSORZIO DI 
COOPERATIVE SOCIALI - 
SOCIETA' COOPEATIVA 
SOCIALE

BRESCIA BS 35 5.390 5.390 5.390

201901140139 6237430969 CFP SAN GIUSEPPE 
COOPERATIVA SOCIALE

LODI LO 27 4.164 4.164 4.164

201901160450 6237430969 CFP SAN GIUSEPPE 
COOPERATIVA SOCIALE

LODI LO 27 3.122,99 3.122,99 3.122,99

201901160545 6237430969 CFP SAN GIUSEPPE 
COOPERATIVA SOCIALE

LODI LO 27 3.123 3.123 3.123

201901160687 6237430969 CFP SAN GIUSEPPE 
COOPERATIVA SOCIALE

LODI LO 27 2.602,50 2.602,50 2.602,50

644.519,78TOTALE



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 31 - Venerdì 02 agosto 2019

– 151 –

NUMERO 
DOMANDA

CUAA
RAGIONE 
SOCIALE

COMUNE PROVINCIA
PUNTEGGIO 

TOTALE
IMPORTO 
AMMESSO

MOTIVAZIONI NON 
AMMISSIBILITA' 
ISTRUTTORIA DI 

MERITO
201901111240 1386630139 ISTITUTO A. 

VOLTA LECCO 
SRL

LECCO LC 0 0 Incompletezza della 
documentazione 
allegata alla domanda di 
finan-ziamento.

201901158816 80145370153 IAL 
INNOVAZIONE 
APPRENDIME
NTO LAVORO 
LOMBARDIA 
SRL IMPRESA 
SOCIALE

SESTO SAN 
GIOVANNI

MI 0 0 Incompletezza della 
documentazione 
allegata alla domanda di 
finan-ziamento.

201901180223 80145370153 IAL 
INNOVAZIONE 
APPRENDIME
NTO LAVORO 
LOMBARDIA 
SRL IMPRESA 
SOCIALE

SESTO SAN 
GIOVANNI

MI 0 0 Incompletezza della 
documentazione 
allegata alla domanda di 
finan-ziamento.

201901181932 80145370153 IAL 
INNOVAZIONE 
APPRENDIME
NTO LAVORO 
LOMBARDIA 
SRL IMPRESA 
SOCIALE

SESTO SAN 
GIOVANNI

MI 0 0 Incompletezza della 
documentazione 
allegata alla domanda di 
finan-ziamento.

201901182126 80145370153 IAL 
INNOVAZIONE 
APPRENDIME
NTO LAVORO 
LOMBARDIA 
SRL IMPRESA 
SOCIALE

SESTO SAN 
GIOVANNI

MI 0 0 Incompletezza della 
documentazione 
allegata alla domanda di 
finan-ziamento.

201901117924 1386630139 ISTITUTO A. 
VOLTA LECCO 
SRL

LECCO LC 0 0 Incompletezza della 
documentazione 
allegata alla domanda di 
finan-ziamento.

ALLEGATO 2



Serie Ordinaria n. 31 - Venerdì 02 agosto 2019

– 152 – Bollettino Ufficiale

201901180324 80145370153 IAL 
INNOVAZIONE 
APPRENDIME
NTO LAVORO 
LOMBARDIA 
SRL IMPRESA 
SOCIALE

SESTO SAN 
GIOVANNI

MI 0 0 Incompletezza della 
documentazione 
allegata alla domanda di 
finan-ziamento.

201901119427 1386630139 ISTITUTO A. 
VOLTA LECCO 
SRL

LECCO LC 0 0 Incompletezza della 
documentazione 
allegata alla domanda di 
finan-ziamento.

201901181273 97055220152 AGRICOLTURA 
E' VITA 
LOMBARDIA

MILANO MI 0 0 Incompletezza della 
documentazione 
allegata alla domanda di 
finan-ziamento.

201901181708 80145370153 IAL 
INNOVAZIONE 
APPRENDIME
NTO LAVORO 
LOMBARDIA 
SRL IMPRESA 
SOCIALE

SESTO SAN 
GIOVANNI

MI 0 0 Incompletezza della 
documentazione 
allegata alla domanda di 
finan-ziamento.

201901119893 1386630139 ISTITUTO A. 
VOLTA LECCO 
SRL

LECCO LC 0 0 Incompletezza della 
documentazione 
allegata alla domanda di 
finan-ziamento.

201901120299 1386630139 ISTITUTO A. 
VOLTA LECCO 
SRL

LECCO LC 0 0 Incompletezza della 
documentazione 
allegata alla domanda di 
finan-ziamento.

201901120476 1386630139 ISTITUTO A. 
VOLTA LECCO 
SRL

LECCO LC 0 0 Incompletezza della 
documentazione 
allegata alla domanda di 
finan-ziamento.


